Министерство здравоохранения
Красноярского края

краевое государственное автономное учреждение здравоохранения

«Красноярская межрайонная больница № 5»
ул. 26 Бакинских Комиссаров, 4, г. Красноярск, Россия, 660004, тел. (8-391) 264-88-34, факс (8-391) 264-90-10 E-mail: gb5kr@mail.ru

ОГРН 1222400000503; ИНН/КПП 2462072275/246201001
РЕШЕНИЕ ЗАКАЗЧИКА ОБ ОТКАЗЕ ОТ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАКУПКИ
г. Красноярск                                              Дата принятия решения: 13.05.2025 г.

Основание принятия решения
      Настоящим сообщаем об отказе от проведения запроса котировок в электронной форме, наименование закупки: Поставка лекарственных препаратов (Велпатасвир+Софосбувир) для КГАУЗ «КМБ № 5» (номер извещения 32514813373) в связи с технической ошибкой.